
UcHwAŁA NRxLv/235/13
RADY GMINY Żnr-lzlrow

zdnia l3 listopada 2013 r.

w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18ust.2, pkt 8, art.40 ust 1i 2, 4lust.l iart.4zustawy zdnia Smarca 1990roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z20|3r., poz. 594 zpóźniejszymi zmianami), art. 10 ustawy z dnia
72 sĘcmia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity z20I0 r. Dz. U. Nr 95 poz.
6|3 zpóźniejsrymi zmianami). Uchwala się, co następuje:

$ 1. Stawki podatku od środków transportowych na terenie gminy wynoszą:

l.od samochodu cięzarowego o dopuszcza|nej masie catkowitej pojazdu:

a) powyŹej 3,5 tony do 5,5 tony wt'ącznie - 578 zł

b) powyzej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 788 zł

c) powyżej 9 ton, a ponizej 12 ton. 903 zł

2. od samochodu cięzarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyzszej niŻ |2 ton - w zalezności
od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatkowe określa załącmik
Nr 1 do niniejszej uchwaĘ.

3. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania ł'ącmie znaczepą |ub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3'5 tony i ponizej l2 ton:

a) od 3,5 tony do 9 ton włącznie - 1.522 zł

b) powyżej 9 ton, a poniżej |2ton - |,575 zł

4. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do urywania łącmie znaczepą lub ptzyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespofu pojazdów równej lub wyższej niŻ 12 ton _ stawki podatkowe określa
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwaĘ .

5. od prryczepy inaczepy' które łącznie zpojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od
7 ton i ponizej l2ton zwyłączeniem n^lięanych wyłącmie zdziała|nością rolniczą prowadzoną przez podatnika
podatku rolnego :

a) od 7 ton do 10 ton włącznie - 955 zł

b) powyżej 10 ton a poniżej 12ton - |.3|2 zł

6. od przyczepy lub naczepy, które łącmie zpojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą
równą |ub wyższą niŻ |2ton, zwyjątkiem związanych wyłącznie zdziałaInością rolniczą prowadzoną przez
podatnika podatku rolnego - stawki podatkowe określa załącmikNr 3 do niniejszej uchwĄ.

7. od autobusu w zalezności od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej niŻ30 miejsc .945 zł

b) równej lub wyższej niŻ30 miejsc - l.680 zł'

$ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/80/I l Rady Gminy Że|azków zdnia 7 listopada 20I| r. w sprawie wysokości
rocznych stawek podatku od środków transportowych.

$ 3. Wykonanie uchwaty powierza się Wójtowi Gminy Że|azków

$ 4. Uchwała wchodzi w Życie po upĘwie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego.z mocą obowiązującą od dnia I stycnia2014 r.

Przewodniczący
Rady GminuZłtazk
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/235il3

Rady Gminy Że|azków

z dnia 13 listopada 2013 r.

Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w $ 1 ust. 2 uchwaĘ

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
(w tonach )

Stawka podatku w (złotych)

Nie mniej niż Mniej
ntŻ

oś jezdna ( osie jezdne) z zawieszeniem pneumaĘcznym lub
z zawieszeniem uznanvm za rółwnoważne

Inne systemy
zawieszenia osi iezdnvch

Stawka oodatkowa w zł Stawka oodatkowaw zł

I f -) 4

Dwie osie

t2 13 1260 365

t t 4 1312 4 1 8

4 l 5 l 3ó5 470

l 5 l 4 l 8 522
Trzv osie

l 2 t 7 1470 f / )

t'l t 9 1522 6f8

l 9 2 l r575 680

f l z-) r628 l 3 f

z3 25 1680 785

25 t732 838

Cztery osie iwięcei

L2 25 1848 1964

25 f7 I 853 1964

2',7 29 1963 2079

29 3 l 1968 2625

3 t 2079 262s

Pzewodniczący'
Rady Gniny4fttazkorv

łv,u u t '  t  t  / \ 
f  dtr.  ).:t .  tt  i  u l i

/
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Załącznik Nr 2 do UchwĄ Nr XLV/235ll3

Rady Gminy Że|azków

z dnia 13 listopada 2013 r.

Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w $ 1 ust. 4 uchwaĘ

Masa całkowita zespfu pojazdów: ciągnik siodłowy+ naczepL
ciasnik balastowy+ Dra'rczeDa ( w tonach )

Stawka podatku w (zł oĘch)

Nie mniej niż Mniej
niż

oś jezdna ( osie jezdne) z zavtieszeniem
pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym za
rółumowaźne

Inne systemy
zawieszenia osi
iezdnvch

Stawka podatkowa w zł Stawka podatkowa
w zł'

2 J 4

Dwie osie

t2 l 8 t / f 1680
l 8 f5 628 1732
25 3 l 680 1785

31 964 2058

Trzv osie

12 40 1890 1995

40 2310 2709

Przewodnicząc,
Radv Gmintt/&iazko\,v' ../v

I) uriu.::/tf'tlrt t':|tt i(tk

/
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ZałącmikNr 3 do Uchwały Nr XLV/235/13

Rady Gminy Że\azków

zdnia l3 listopada 2013 r.

Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w $ 1 ust. ó uchwaĘ

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
zespotu pojazdów :
Naczena /nrnrczena ł. noiaz'd silnikowv

Stawka podatku w (złotych)

Nie mniej niż Mniej
nrż

oś jezdna ( osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub
z zawieszeniem uznanym za rółwnowaźne

Inne systemy
zawieszenia osi
iezdnvch

Stawka oodatkowa w zł Stawka oodatkowaw zł.

z J 4

Jedna oś

t 2 l 8 1260 1312
l 8 25 1312 I 365

25 1365 l 4 l8

Dwie osie

12 28 1418 1470

28 J J 1470 1575

J J 38 1470 1575

38 1890 1995

Trzv osie

t2 38 1522 t575
38 1890 1995

Przewodniczący
Rady Gminy b lazkoy, t
,--'Zt ) rt ł, i u s z/tTaw' ł, Z). | 1 i a k

/
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